*Mẫu Phiếu đăng ký dành cho các đơn vị Phát thanh – Truyền hình không bản quyền (TV/R)

	[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ

CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM
Đường Lê Quang Đạo, P.Phú Đô, Q.Nam Từ Liêm, Hà Nội

Tel: 024-37858457; Fax: 024-37858462

Website: www.vpf.vn; Email: info@vpf.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THẺ TÁC NGHIỆP
 TẠI CÁC GIẢI BÓNG ĐÁ CHUYÊN NGHIỆP QUỐC GIA 2019

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam

Cơ quan Truyền hình: …………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...........
Điện thoại: .................................................... -Email:.........................................................
Đề nghị Công ty VPF cấp  thẻ tác nghiệp cho Phóng viên Truyền hình làm nhiệm vụ tại Các giải BĐCN QG 2019 theo danh sách như sau:
	TT
	Họ và tên
	E-mail
	Điện thoại
	Ảnh (3x4)

	1
	Nguyễn Văn A
	nguyenvana@gmail.com

	2
	Nguyễn Văn B
	nguyenvanb@gmail.com

	3
	…………….
	…………….
	………

Trân trọng./.

XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                            (Ký và đóng dấu)

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ:
Phòng Tài trợ & Truyền thông – Công ty VPF
Tel: 024-37858457/58 – Line  112, 132
E-mail: info@vpf.vn
Hoặc xem tại website: www.vpf.vn